2013. Prinsip-prinsip Desain Pembelajaran, Jakarta : Pt. Fajar

Interpratama Mandiri

Zubaedi. 2011. Desain Pendidikan Karakter Konsepsi dan Aplikasinya Dalam Lembaga

Pendidikan (akarta; Kencana Media Group,

Sayyid Ahmad Al-Hasyim Bek, Mukhtar al-Ahadis al-Nabawiyah, (Qahirah:Mathba;ah

Hijazy, 1367 H/1948 M), Cet III,
1

RENCANA PELAKSANAAN PEMBELAJARAN

(RPP)

Nama Sekolah : SDIT Al-Hidayah Medan

Tema : Sehat itu penting ( Tema 4 )

Subtema : 3

Pembelajaran :ke 6

Kelas / semester : 5/2

Alokasi Waktu :2 x 35 menit (1pertemuan

A. Konpetensi Inti

KI 1 : Menerima, menjalankan, dan menghargai ajaran agama yang dianutnya.